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ERSATZTEILLISTE UND TAFELN FUR DAS

B.M.W.-SPORTRAD

TYPE R 37

\ 4

BAYERISCHE MOTOREN WERKE A.G. MUNCHEN




VORBEMERKUNGEN

Bei Bestellung von Ersatzteilen bitten wir jeweils foldéende Einzelheiten anzugeben:

1. die Rad- bzw. Motornummer,

2. die dewiinschte Stiickzahl,

3. die Bezeichnung des Teiles nach Spalte 2 der Liste,

4. die Bestellnummer mit Typenbezeichnung nach Spalfe 1,

5. die Art des Versandes, also z. B.:
Sendet fiir Rad Nr. 526 eine Federbride vollstindig, R 37, Nr. 151,,durch Eilpost*,
Bei telegraphischer Bestellung ist die denauerc Bezeichnung nach Spalte 2 nicht erforderlich; z. B.:
»Bayernmotor Miinchen. Eilpostet fiir Rad 520 eine Federbride 151.
Der Versand erfolgf, wenn nicht anders vorgeschrieben, fiir Sendungen bis zu 5 kg einschliefilich Verpackung durch
die Post, andernfalls als Frachtdut unfrankiert.
Samtliche Waren laufen auf Gefahr des Empfiingers.
Bei Beanstandungen, welche innerhalb 8 Tagen, vom Tage des Empfanges ab gerechnet, gemacht sein miissen, ist der
Packzettel mit einzusenden.
Ist die Riickgabe von als Muster an uns eindgesandter Teile erwiinscht, so muf} dies ausdriicklich im Brief und durch einen
Anhingezettel am Teil selbst vermerkt sein. Altteile bewahren wir nur 14 Tage auf und werfen sie dann zum Altmaterial.
Um Verzddgerungen zu vermeiden, bitten wir auf éenaue Adressierung jeder Sendung zu achten, und zwar fiir:
Briefe, Post- und Eilpostsendungen : Bayerische Motoren Werke, A. G., Miinchen 40.
Telegramme: Bayernmotor Miinchen.
Exprefisendungen: Bayerische Motoren Werke A. G., Miinchen, Lerchenauerstr. 70.
Fracht- und Eilfrachtsendungen: Bayerische Motoren Werke A. G., Station Miinchen-Milbertshofen.
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Fiir die Bestellung von Ersatzteilen fiir das Rad und Getriebe cinschliefilich des Hinterradantriebes, ist im allge-

meinen die Ersatzteilliste des Tourenmodelles, Type R 32 mafisebend; es mufl jedoch in der Bestellung erwihnt

werden, dafl es sich um das Sportmodell Type R 37 handelt, da die Abmessunden zum Teil verschieden sind.

Die in der Liste mit ¥ verzeichneten Teile sind auf den Tafeln nicht abdebildet.

Die in der Liste und in den Tafeln unferstrichenen Bestell-Nummern beziehen sich jeweils auf cine Gruppe von

Ersatzteilen und sind dadurch von den Bestellnummern der einzelnen Teile selbst unterschieden.

Die in der Liste mit einem Kreuz versehenen Teile sind mif den gleichen Teilen des Tourenrades R 32 austauschbar.
Text und Abbildungen sind unverbindlich.

Trittbrett, Vorderradgabel (Fe&eruﬁg_)

HE?.IT—“:“_ Gedenstand zahl | '
[ - |
M2 B 36 | B
Trittbretter |
#1140 + Trittbrett links ]
*1141 T Trittbrett rechts i e o 1
*1145 Bolzen zur Motor- und Fufirastenbefestidung 2
1144 Andgedrehte Muttern dazu 2
*1145 | Unterlegscheiben dazu 4
“1146 Fullrasten 2
Vorderradgabel (Federung)
Tial | 1 Federbride, vollstiindig, bestehend aus TI. Nr. 148150 . . . . . . . 1
*158 T Niedere Kronenmuittern fiir die Schutzblechschrauben Nr. 157 . 2
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TAFEL 1
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Kolbenstangen, Kurbelwelle, Gehaduse, Steuerung, Entliiftung, Olkontrolle

E-l.:],i]r:';ll- Ge sgenstan d i 5;:';-;];__:];,
M2B36
Kolbenstangen
1 Kolbenstanden SOB R O OE R s FoRO%OE o Eoum ooowmoa . Ta 2
Kurbelwelle
12 Vorderer Kurbelwellenschenkel L E — -
15 Mittlerer Kurbelwellenschenkel . . .0 & @ ¢ o & & o 5 o o« ol 1
15 Hinterer Kurbelwellenschenkel 1
16 Zylinderstifte . . - . P R 4
17 FONEE T . . G . DR . G . e | o . . o A | 24
18 T VerschidfiphropienizubNe 15 00, S T S . & & . o 3
19 Rollegkatsee, e DR . W BETN . S BT L o o o AEEsceamuimat Cf BRE |
20 Viersenluisbbniktihien B . . PR . BRI o s . s fEe 2 |
21 Kronenmuttern PN . . VRN . O A . - s ool 2
*25 Kurbelwelle fertig bearbeitet, bestehend aus TI. Nr.12—21 und Nr. 1 1 =
ow Keil fiir Schwungrad 1 -
26 +Rad und Schnecke : 1
27 Kronenmutter zur Kurbelwelle e, |. 1
35 Kurbelwelle, vollstindig, bestehend aus Tl. Nr.23 und TL Nr.25—27 . . | 1 — T a—
595 T Doppelring-Kugdellager v o2 % & B O§B % &£ B o5 @ o» % o= oz z |01 —|—
597 | Rollenlager . 1
598 Rollen c E @ @ R B B E ® 5'E 2 'R 5 3 8 m = 2 @ 20
599 Rollenkiifice dazu . . . . . . . . . . . . . . ... 2 | .




Fortsetzung

Kolbenstangen, Kurbelwelle, Gehduse, Steuerung, Entliiftung, Olkontrolle
I - = —_— — — lq '-_l I—
o Ll Gegenstand e
M2RB30
Gehiiuse
54 Motorgehiduse-Oberteil g 1 A N
35 Stiftschrauben zur Z}Tlmderb-:fﬁbﬂﬁunti : i | 4
36 Stiftschrauben zur Befestidung der btnqselfuhrung 2
37 T Muttern zu TI1. N¥.35, 36 und 38 a3 4
58 Kopfschraube zur Getriebedgehiuse-Befestidung . 1
39 + Unterlegscheiben dazu A ; : 2 e
40 Flansch zum Anfrieb des Umdrehungsmlﬂtrq 1 o
41 Blechnieten dazu . 3 2
48 Sieb vollstindig ; 1
49 Halbrund-Kopfschrauben da:—*u 2 | W
s ¥ + Verschlufipfropfen 5
58 + Blinddeckel . ; 1 -4
59 + Halbrund- Knpfbchrauben dazu S - - I . 2 |
v62 Motorgehiduse-Oberteil, vollstindig, bestehend aus TI. Nr. 34—41, 48—59 i
614 1 Filzring 1 T
625a Ue:-:suhluﬂpfrapfen s & ; 1 I
#0651 Auflerer Schalthebelarm, vnllsfandw 1
652 Innerer Schalthebelarm 1 PN
0655 Nabe T 1 | A,
654 Schalthebel, bestehend aus TI. Nr.651—653 . 1 | N
655 Rohrstiick ) I




Forfsetzung

Kolbenstangen Kurbelwelle Gehause, Steuerung, Enﬂuftung, Olk{}ntrolle
H*‘ff:,‘:”’ | Gedgenstand Hﬂm' I
M2B36 |
655a | Unterlegscheibe 1 - =
656 | Knopt 1 S
0564 | Ringmuftter : s oER ¥ R % OB o8 B O 3 3 & % o 1 . S—
TE ‘ iwlml‘rhehel vﬂlistdndlﬁ bestehﬂnd aus Tl Nr.654 und 655—656a 1
658 | Bolzen dazu . L =
03 Motordehiuse-Unterteil 1 .
03 T Pafischrauben Sl T o 2
94  Kopfschraube zur Getriebebefestigung 1
97 | Gehiiuse-Stiftschrauben 2 -
98 | T Gehduse-Stiftschrauben . o SL .
Yy ! 1 Gehiduse-Stiftschrauben, Antriebseife 2
100 Stiftschrauben zur Zylinderbefestigung . 2
102 + Stiftschraube zur Befestisung der Olpumpe 1
103 T Muttern zu TI. Nr.93, 94, 98, 99, 100 . 15
104 4 Unterlegscheiben zu TL Nr. 91, 94, 98, 99 14 —
105 1 Niedere Kronenmutter zu T1. Nr. 102 : . um ol 1
*114 Motordgehiiuse-Unterteil, vollstindig, bestehend aus T] Nr. 63—105 1 I
| 604 T Halbrund-Kopfschrauben = W % R % & B B oM OB & B % 2% $: |
@ Abdecksieb, vollst@ndie . . + + « « & 5 3 =« = % « = % @« « | 1
*004a Sicherungsdraht dazu : .. .. 1 SEe
626 }Vt*rqc:hluﬁdtckd zum Gehiiuse- E}hep und Unferfeﬂ s W OF R e 1 |
627 | 4 Halbrund-Kopfschraube dazu . . . . . . . . . . . .« . . . . 1 e
|




Fortsetzung

Kalbensfangen, Kurbelwelle, Gehause, Steuerung, Enﬂuftung, Olkontrolle
B‘*IE:E’_PH' ' Gedenstand | 5?:,?,‘;' | |
M2B306
| Steuerung ‘
120 T Zwischenrad zum Steuerwellenantrieb 1 |
121 T Doppelring-Kugellager dazu 1 |
123 1 Bolzen dazu . 1 |
125 T Konischer Stift . . ) P o B o8 KN 1 |
l:’i_fil“ Antrieb zur Steuerung, v:::llstlmhg, bEHtLhLHd aus Tl Nr, 120—125 1
200 Steuerwelle 1 |
297 Kugdellager ST 2 |
299 Zahnrad zur Sfeuerwelle 1 |
500 Sicherungsschraubenstift « I . B |
509 Steuerwelle, vollstiindig, hﬂsfthtll[i aus TI 1‘\[1 E'_L}En 300 . , T
Entliiftung
560 ¢ 1
561 T Drehschieber 1
562 T Mitnehmerzapfen 0
*570 T Enfliiftung, vollstindig, hc,,.stu:hc-nd aus 11 Nr 55{]—5{32 1
*64() Entliifterrohr 1
641 Kugelkonus . 1
642 liberwurfmutter da;u 1
643 1 Entlifterrohr, vollstindis 1
644 Kleine Deckscheibe 1




Fortsetzung

Bestell-
Nr.
M2B36
648
(49

571 |
572 |
574
575

Gedgenstand

Kﬂlbenstangen, Kurbelwelle, Gehause Steuerung, Entluftung, Olkanfrolle

Stiick-
zahl

Bolzen dazu :
Andedrehte Mutter d;uu

Olkontrolle
T Olkontrollstab
+ Knopf dazu
r Dichtundsring dazu
7 Olkontrolle, vollstindig, bcsi’:ulmnd aus Il Nr 5?1

u’l.
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TAFEL 2
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1 1G5

- 251

2 Th7a 276
O o
a8 270

143 i g 150




Kupplung, Olpumpe, Zylinder, Zylinderkopf, Kolben
H“;}f_“’ | Gedenstand | 55’:1',“1]'1" |
M2 B36 |
Kupplung
136 gehwangrad. « w & 2 s W@ 2 o4 B ¥ F % E B OB b e s e oa ‘ 1
139 T Mutter dazu 1
140 TIRONERAEEEEN,. « o« » o o 3 5 & & % 8 ® & 9 & & % @ @ s | 8
141 Druckfedern e w p an w W g N Bl @ X S i 8
142 Druckteller s AEEGEE: TS . . SR . BN 00 0 . . SRR |
143 T Ring ETEEY . - R - TN . TEE-  SNEEORE  . .
144 T Schlufischeibe AT . B . BENTTEE. . R . . - ;AN 1
145 T Flansch ‘ 1
147 T & tiftschrauben 6
149 T Muttern Y. G . e e . W : §
150 THBesige A . T . RN, o TR . . 4 o A
152 T Nieten lang 24
153 | Nieten kurz . Wy, . WRw . . O MEmS, ., ., S, | ., 8
*153a Druckteller, genietet, bestehend aus TI. Nr. 142 und je der halben Stiick-
zahl von TL. Nr.150 und 152 . . . . . . . . . . .« . . . . 1
*153b Schlufischeibe, genietet, bestehend aus TI. Nr. 144 und je der halben Stiick-
zahl ded L1 NEISD ond 353 & = & 5 % & oa ome & 0w ow @ % g s 1
*153 ¢ | Flansch, genietef, bestehend aus TI. Nr. 143, 145 und 153 e o ow |1
“154 Einscheibenkupplung, vollstindig, bestehend aus TI. Nr. 136—141, 147, 149,
Xa; Gtk € - ¢ 4 & ¢ 9 W oF % OB OE B @ o8 B oS OB o9 & i 1
|

12



Fortsetzung

Kupplung, Olpumpe Zylinder, Zylinderkopf, Kolben

| Stuck-

|
Hreetele Gegdgenstand zahl | i
M2B36 ‘
Olpumpe
155 Olpumpengehiduse 1
156 | T Olpumpengehéuse-Einsatz 1
157 + Biichsen dazu 3 =
158 Kleine Welle 1
160 T Deckel zur Olpumpe . 1
165 | T Schneckenrad zum Olpumpenantrieb 1 |
166 | 1 Halbrundkopfschrauben zur Olpumpe 2 _
167 + Olrohr : |1
168 T Diisenschraube dazu L = .
+160 + Sicherundsdraht | 1
172 Olpumpenwelle | 1 |
173 T Scheibenkeil dazu - I |1 !
174 1T Kronenmutter zur Olpumpenwelle B _— |
175 T Verschlufipfropfen zur Olpumpenbohrung . . . . 1
*108 Olpumpe, vollstindig, bestehend aus TI. Nr. 135—175 1 | B
02 1 Olseiher, vollstiindig 1
636 1 Dichfung dazu 1
Zvylinder i
212 Zylinder rechfts ] N
212a Zylinder links 1 _

13




Fortsetzung
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Kupplung, Olpumpe, Zylinder, Zylinderkopf, Kolben
H"*ﬁf_"’ | Gedenstand
M2B36
637 Dichtungen zum Zylinderkopf
639 Dichtungen zum Gehiuse
Kolben
230 Kolben .
231 T Kolbenringe lmks a,ﬂmhlltzt
1 232 1 Kolbenringe rechts geschlitzt
234 Kolbenbolzen
235 Sprendgrinde
236 Sprengringe .
238 Kolben, vDHstandq,,, bLatEh{:nd aus il Nl 239——235
Zylinderkopf (Motor Nr.35011—35060)
241 ‘ Zylinderkopfe
242 Venftilfiihrundsbiichsen
| 243 Ventilsit
| entilsitzringe ;
244 | Befestidungs- SflffELhI‘EUbEIl i AL ow @ B
245 Stiftschrauben zur Befestisung des Lagerdeckels
246 | Stiftschrauben zur Befestisund des Laderdeckels
247 Stiftschrauben zur Befestigung der Schutzhaube
*250 Zylinderkipfe, montagefertig, bestehend aus TI. Nr. 241—24?
201 | Lagdgerdeckel




Fortsetzung

Bestell-
Nr.

M2 B 36
252
253
254
255
2006
256a
257
258
259

| 260
2061

*262

*263
2064
266
267
267a
268
269
270
271
272

Gedenstand

Kupplung, Olpumpe, Zylinder, Zylinderkopf, Kolben

| Stiick- |

| #ah

Schwinghebel rechts

Schwinghebel links

Lagderringe

Rollen

Druckschrauben

Niedere Muttern dazu

Ein- und Auslaflventile

Auflere Ventilfedern

Innere Ventilfedern

Keilkedelpaare

Federteller

Blattfederpakete

Beilagplatten

Beiladgringe oF - g, :
Glatte hohe Muttern zu TI1. Nr. 244 .
Muttern zu TI1. Nr. 247
Kronenmuttern zu T1. Nr. 246 L
Unterlegscheiben zu TI. Nr.246 und 247
Kopischrauben zu TI. Nr.262 . . . .
Unterlegscheiben zu TI. Nr. 251 und 275
Niedere Kronenmuttern zu T11. Nr. 268
Untferlegscheiben zu TI. Nr. 269

B o

[a—
B I B B O o o 00 B o o = e s b b b i
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Fortsetzund

Kupplung, élpumpe, Zylinder, Zylinderkopf, Kolben

Bestell-
Nr. i

Gedenstand

Sttick- |
zahl |

M2B36
273
274

*275

276
277
278
279

280

281
282
283 |
290
204

=205

624
638

241
242

Schutzhaube zum Zylinderkopf

Stiftschrauben dazu T

Schutzhauben, vollstindig, bestehend aus TI1. Nr. 273 und 274

Andedrehte niedere Kronenmutfern zu TIL. Nr, 245

Andgedrehte Muttern zu TI. Nr. 274

Verschlufinippel zur Schutzhaube

Dichtunden dazu

Zylinderkdpfe, wvollstiindig, bestehend aus TI. Nr. 250, 251—270, 275 und
276—279

Stofiel

Laufbiichsen

Stiflelfihrunden

Stoflstangen

Schutzrohre

Zylinderkopfe mit Steuerund, vollstindid, bestehend aus TI. Nr. 280, 281
bis 290 und 294

Traversen

Dichtungen

Zylinderkopf (Mofor Nr. 35061 ff.)

Zylinderkopfe
Ventilfithrungsbiichsen

oo 00 &= o 00

1S "G S (A X

o o

b
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Fortsetzung

Bestell-
M.

Kupplung, Olpumpe, Zylinder, Zylinderkopf, Kolben

Gedgenstand

M2B30

243
244
245
246
248
#2560
231
252
253
254
255
256
256a
257
258
259
260
261
262
266
267a
268

Ventilsifzrinde .
Befestigungs- Stlffm,hrlmbgn

Stiftschrauben zur Befestigung
Stiftschrauben zur E{:festigung

Gewindenippel
Zylinderkipfe, besft’:htnd aus
Lagerdeckel

Schwindghebel hinten
Schwindéhebel wvorn
Laderrinde

Rollen .
Druckschrauben

Niedere Muttern dazu

Ein- und Auslafiventile
Auflere Ventilfedern

Innere Ve 11t11fed¢r11
Keilkegelpaare

Obere Federteller

Untere Federteller :
Glatte hohe Mutfern zu TL
Kronenmuttern zu TI. Nr. 246
Unterledscheiben dazu

'1 l Nr. 241—248

Nr. 244

des Lagerdeckels
des Laderdeckels

Stuck-
zahl |

S T I R T Y R T W o 5 RS

oo

80

F
N R

Wb 00 B o b b e
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Fortsetzung

Stiick- |
zahl |

Kupplung, Olpumpe, Zylinder, Zylinderkopf, Kolben
|

Htﬁﬁn'l Gedenstand
M2B36 o -
270 Unterlegscheiben fiir Lagerdeckel und Schutzhaube

203 Schutzhauben zum Zylinderkopf

274 Kopfschrauben dazu . . ;

@ Schutzhauben, vollstindig, hestehend aus T] Nr ETJ und ET-i 1

276 Andedrehte niedere Kronenmutfern zu TI. Nr. 245

278 Verschlufinippel zur Schufzhaube

279 Dichtungen dazu
ﬂﬂ Zylinderkdpfe, vollstindig, bestehend aus TI1. Nr. 250, 251—270, 275, 276—279
281 Stofiel

282 Laufbiichsen

283 Stéflelfithrungen

290 Stofistangen

294 Schutzrohre . .
*205 Zylinderkdopfe mit Stt—:uﬂrun vnlistiindig. bestehend aus TI. Nr. 280, 281

bis 290 und 294
625 Traversen
638 Dichtungen .

S SO O SN S T % T % TRV 0, B S 8 R
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Schwimmer, Vergaser, Saugleitung, Ziindung, Werkzeug

Htmﬂ“' . Gedenstand | b?::'}:ﬁ- il

Mlli?rf_ : - _ | |

Schwimmer !
310 Schwimmerdehiuse | 1
311 T Deckel dazu . I
313a || Schwimmernadel mit Mltn{:hmer ; 1
314 T Schwimmer 1
316 1 Tipper 1
317 | T Druckieder 1
318 Hauptdiisen 1
319 | Splint ; =
320 Hahnkegel rechfs 1
320a Hahnkedel links - SEENSE  OW . 1
321 + Handgritfe o : A . 2
{ :3_-3_2 Hahnkegel rechts, w}llsfdndm, heaf&]wnd aus T Hr. 320 und 1 Stiack Nr. 321 |
E - Hahnkegel links, vollstindid, bestehend aus Tl Nr.320a und 1 Stiick Nr, 321 1
324 Leerlaufdiise 1
325 Blattfedern 2
326 1 Kopfschrauben 3
327 1+ Dichfung & N 1
329 T Kopfschrauben zum Gchausedﬂﬂkﬁl 2
335 Benzinseiher, vollstindig . 1
ﬂ Schwimmergehidusedeckel, vﬂllbfdn(h{-.‘:, htsfﬁhﬂnd aus 'II Nr 311 3lﬁ und :=1r 1
350 Schwimmergehiuse, vollstindig, bestehend aus TL Nr. 310, 313a, 314, 319

| 322--329, 335 und 340 1

20



Fortsetzung

Schwimmer, Vergaser, Saugleitung, Ziindung, Werkzeug

e —

Gedgenstand

bestehend aus Tl Nr. 351—5367

Bestell-
Nr.
M2IB30
Verdaser
351 Vergaserdehiuse
353 Stiftschrauben
357 Schieber
359 T Federn dazu
360 1T Stellschrauben
361 + Muttern .
362 T Deckel
363 Verschlulipfropien
364 Sicherungs-Regulierschrauben
365 Glatte niedere Muttern dazu
3066 Bowdennippel .
367 T Mutfern zu TI. Nr. 353
*317 Vergaserdehiiuse, vollstindig,
635 Dichtungen zwischen Verdaser und Saudleitung
Saugleitung
401 Linkes Ansaugrohr
402 Rechtes Ansaugrohr .
404 Bundringe
405 Uberwurfmuttern
“410

Saugleitung, vollstindig, bestehend aus TI. Nr, 401405 .

1
C Stiick- |
| wahl

Lo bo

L

Lo N o B0 W Lo

o =S
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Fortsetzung

Schwimmer, Vergaser, Saugleitung, Ziindung, Werkzeug

Bﬂﬁf_”' ! Gedenstand lgf,t&"j?f'
| S . o i
M2B36 |
Ziindung
411 Ziindapparat _ 1
413 Rad zum Ziindapparat 1
414 Zylinderstift 1
415 | Mutter , 1
417a T Spannband vollstindig 1 |
418 i Fixierschrauben zum Ziindappara. 2 |
419 T Verschlufideckel zum Ziindapparatantrieb 1
420 T Filzring dazu < R - 1
421 1 Druckfeder zum VerschluBideckel 1
423 T Dichtung zum Verschlufideckel v T . . . 1
424 | Ziindung, vollstindig, bestechend aus TI. Nr.411 415, 417a—423 1
581 T Ziindkerzenkabel 2
082 ‘ T Kabelklemmen 2
D83 T Kabelhiilsen 2
564 | T Gummimutfen 2 |
585 T Gewindebiichsen 2
588 T Kabelstecker , B2 g 2
589 ‘ T Kabelleiftungen, vollstindig 2
652 1 Ziindkerzen mit Dichtungen 2
|




Fortsetzung

Schwimmer, Vergaser, Saugleitung, Zundung, Werkzeug
mﬁ:?_““ ! Gedenstand l S;L:‘},‘l;—
_— = < — —
M2B36
Werkzeug
890 Hakenschliissel fiir die Uberwurfmutter der Saudleitung . 1 o
891 1 Spezialschliissel fiir Schwungrad g w @ 5 1
892 Spezialschliissel fir Zylinderkopf und Gehausesd‘nmubﬂn ]
895 + Steckschliissel fiir Ziindkerzen 1
896 t Dorn dazu . o L
a4y T Schliissel zum ZUﬂdﬂppdrdt 1




